
16.07.2019

Durchfahrt und Berichte zu 

Projekten und Ideen Haltepunkte
Start Dauer h:min Gesamtzeit

Treffpunkt Hackenstedt Bushaltestelle zu Fuß 17:00 00:15 00:15

Vorstellung einer privaten Maßnahme Fassadensanierung in der Kirchstraße zu Fuß 17:15 00:30 00:30

Fahrt nach Derneburg Glashaus, DGH, Lavesbrücke X 17:45 00:20 00:50

Fahrt nach Luttrum DGH 18:05 00:10 01:00

Fahrt nach Grasdorf Turmstraße 18:15 00:30 01:30

Fahrt nach Holle Schlesierstraße 18:45 00:10 01:40

Fahrt nach Holle Thieplatz X 18:55 00:20 02:00

Fahrt nach Sillium Kirche, Straße am Horstteich 19:15 00:15 02:15

Weiterfahrt Sillium Schäferscheune X 19:30 00:20 02:35

Fahrt nach Sottrum Wasserstraße 19:50 00:10 02:45

Rückfahrt nach Hackenstedt

Bushaltestelle

Straße am Borbach, Mauer Rotdornstraße, 

DGH, Dorfplatz

Get Together im DGH X 20:00

DGH (Dorfgemeinschaftshaus)

D O R F E N T W I C K L U N G

Fahrplan 2019


